[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 38, DE 29 DE SETEMBRODE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 3º, IV e §1º da Lei nº 10.520/02 e artigo 9º, VI do Decreto nº5450/05,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como Pregoeiro o empregado do CAU/RS Leandro Lopes Machado, inscrito sob a matrícula nº 23.

Art. 2º - No impedimento ou ausência do pregoeiro assumirá esta função o Conselheiro Arquiteto e Urbanista Fausto Henrique Steffen registrado no CAU sob o nº A44724-2.

Art. 3º - Designar como equipe de apoio aos pregoeiros, os empregados do CAU/RS Camila Oliveira, inscrita sob a matrícula nº 110, Sérgio Nei Bastos, inscrito sob a matrícula nº 126 e Marcele Danni Acosta, inscrita sob a matrícula nº 106.

Art. 4º - Esta portaria passa a vigorar a partir desta data, sendo válida pelo período de 12 (doze) meses.
[bookmark: _GoBack]

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS
p. 1
image1.jpeg